
 

ZARZĄDZENIE Nr 44/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji Biblioteki Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych 

 

Na podstawie § 68 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podziałem Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych UKSW (dalej „WNHiS”) na 

mocy Zarządzenia Nr 37/2019 Rektora UKSW z dnia 11 września 2019 r. w sprawie przekształcenia 

Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych w Wydział Społeczno-Ekonomiczny oraz Wydział Nauk 

Historycznych, likwiduje się jednostkę organizacyjną WNHiS pn. „Biblioteka Wydziału Nauk 

Historycznych i Społecznych”.  

§ 2 

Księgozbiór oraz wyposażenie likwidowanej jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 1, przejmuje 

Biblioteka Główna UKSW. 

§ 3 

Pracownicy zatrudnieni w likwidowanej jednostce, o której mowa w § 1, z dniem 1 października 2019 

r. stają się pracownikami Biblioteki Głównej UKSW. 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 44/2004 Rektora UKSW z dnia 22.12.2004 r. w sprawie utworzenie biblioteki 

specjalistycznej w Instytucie Politologii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW; 

2) Zarządzenie Nr 45/2004 Rektora UKSW z dnia 22.12.2004 r. w sprawie utworzenie biblioteki 

specjalistycznej w Instytucie Socjologii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW; 

3) Zarządzenie Nr 46/2004 Rektora UKSW z dnia w sprawie utworzenie biblioteki specjalistycznej 

w Instytucie Historii Sztuki na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW;    

4) Zarządzenie Nr 47/2004 Rektora UKSW z dnia 22.12.2004 r. w sprawie utworzenie biblioteki 

specjalistycznej w Instytucie Historii na Wydziale Nauk Historycznych i Społecznych UKSW. 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia w zakresie, o którym mowa w § 2 - powierza się Dyrektorowi Biblioteki 

Głównej UKSW, a w zakresie, o którym mowa w § 3 - powierza się Prorektorowi ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej oraz Kanclerzowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 r. 

R E K T O R  UKSW 

Ks. p    R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


